

Jørgen Mølgaard A/S

Frejasvej 12
4100 Ringsted
CVR-nr. 85945610

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Mølgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Mølgaard A/S
Frejasvej 12
4100 Ringsted

CVR-nr.: 85945610
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Bestyrelse

Jørgen Mølgaard
Henrik Mølgaard
Niels Mølgaard

Direktion

Henrik Mølgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter køb/salg af brugte biler, salg af reservedele samt drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et underskud på 457 t.kr. i forhold til et overskud på 226 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af flytteomkostninger, samt tre måneders nedgang i omsætningen på værkstedet i forbindelse med flytningen og indretning af nye lokaler.

Der forventes i indeværende regnskabsår en væsentlig forbedret og positiv drift, hvilket også de første måneder understreger, hvor selskabet er foran det budgetterede overskud.

Det er en forudsætning at eksisterende kreditfaciliteter i banken opretholdes, hvilket kan sikre driften i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at de fornødne kreditter kan opretholdes og ledelsen aflægger derfor årsregnskab under forudsætning for fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.521.724	4.163
Personaleomkostninger	2	(3.325.336)	(3.282)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(262.255)</u>	<u>(211)</u>
Driftsresultat		(65.867)	670
Andre finansielle indtægter		500	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(391.770)</u>	<u>(447)</u>
Resultat før skat		(457.137)	226
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(457.137)</u>	<u>226</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(457.137)</u>	<u>226</u>
		<u>(457.137)</u>	<u>226</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		671.063	910
Indretning af lejede lokaler		326.177	69
Materielle anlægsaktiver	4	997.240	979
Andre tilgodehavender		123.700	61
Finansielle anlægsaktiver		123.700	61
Anlægsaktiver		1.120.940	1.040
Fremstillede varer og handelsvarer		1.602.418	1.790
Varebeholdninger		1.602.418	1.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.559.731	1.515
Igangværende arbejder for fremmed regning		88.413	10
Andre tilgodehavender		0	55
Periodeafgrænsningsposter		89.790	45
Tilgodehavender		1.737.934	1.625
Likvide beholdninger		63.820	213
Omsætningsaktiver		3.404.172	3.628
Aktiver		4.525.112	4.668

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		550.000	550
Overført overskud eller underskud		(2.652.025)	(2.195)
Egenkapital		(2.102.025)	(1.645)
Ansvarlig lånekapital	5	250.000	250
Langfristede gældsforpligtelser		250.000	250
Bankgæld		4.060.900	4.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.281.123	661
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.436	6
Gæld til associerede virksomheder		21.689	0
Anden gæld	6	1.006.989	1.129
Kortfristede gældsforpligtelser		6.377.137	6.063
Gældsforpligtelser		6.627.137	6.313
Passiver		4.525.112	4.668
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.000	(2.194.888)	(1.644.888)
Årets resultat	0	(457.137)	(457.137)
Egenkapital ultimo	550.000	(2.652.025)	(2.102.025)

Noter

1. Going concern

Året resultat udviser et underskud på 457 t.kr. i forhold til et overskud på 226 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af flytteomkostninger, samt tre måneders nedgang i omsætningen på værkstedet i forbindelse med flytningen og indretning af nye lokaler.

Der forventes i indeværende regnskabsår en væsentlig forbedret og positiv drift, hvilket også de første måneder understreger, hvor selskabet er foran det budgetterede overskud.

Det er en forudsætning at eksisterende kreditfaciliteter i banken opretholdes, hvilket kan sikre driften i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at de fornødne kreditter kan opretholdes og ledelsen aflægger derfor årsregnskab under forudsætning for fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.801.409	2.672
Pensioner	355.661	420
Andre omkostninger til social sikring	43.419	36
Andre personaleomkostninger	124.847	154
	3.325.336	3.282
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	201.297	211
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	60.958	0
	262.255	211

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.676.739	310.389
Tilgange	115.150	351.002
Afgange	<u>(588.001)</u>	<u>(276.661)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.203.888</u>	<u>384.730</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.766.953)	(241.332)
Årets afskrivninger	(146.373)	(54.924)
Tilbageførsel ved afgang	<u>380.501</u>	<u>237.703</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.532.825)</u>	<u>(58.553)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>671.063</u>	<u>326.177</u>

5. Ansvarlig lånekapital

Selskabets hovedaktionær har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet. Kreditor træder tilbage for alle låntagers øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 6% p.a. af årets overskud efter skat og afskrivninger og som opgjort sædvanlige principper og under hensyntagen til bestemmelserne i ÅRL. Lånet er afdragsfrit.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	550.023	660
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	178.554	151
Feriepengeforpligtelser	217.600	248
Andre skyldige omkostninger	<u>60.812</u>	<u>70</u>
	<u>1.006.989</u>	<u>1.129</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlig forpligtelse vedrørende lejemål. Årets leje udgør 430 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørlis ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer, varelager, ikke indregistreret køretøjer samt driftsmateriel mv. kr. 2.500.000, med en regnskabsmæssig værdi på 3.319 t.kr.

Der er stillet bankgarantier overfor selskabets leverandører med i alt kr. 650.000 kr.
